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Viper 3 Roller S3

Storlek

Artikelnummer

Séakerhetsklass
Tahatta
Spiktrampskydd
Sulmaterial
Ovanmaterial

BOA®-snérets langd

35-38 <« 38-48

44-52191-342-25M

EN ISO 20345:2011 S3 SRC

Aluminium

Stal

Ett skikt PU
Spaltlader

60 cm

Sportiga lagskor med taskydd av aluminium, spikskydd av stal och snorningsmekanismen BOA® Fit

System. Slitagetaligheten forbattras av tahattan. Ovanmaterialet ar hallbart spaltlader som andas.

Andningsegenskaperna blir annu battre med 3D-dry®-fodret som leder bort fukt. FlexStep®-sulan

garanterar utmarkt stétdampning.
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Product

44-52191-342-25M
44-52191-342-25M
44-52191-342-25M
44-52191-342-25M
44-52191-343-25M
44-52191-343-25M
44-52191-343-25M
44-52191-343-25M
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44-52191-343-25M
44-52191-343-25M
44-52191-343-25M
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GTIN

6438157213273
6438157213280
6438157213297
6438157213303
6438157213310
6438157213327
6438157213334
6438157213341
6438157213358
6438157213365
6438157213372
6438157213389
6438157213396
6438157213402
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